
UCHWAŁA NR XXX/438/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Kujawsko-Pomorskiego Teatru Muzycznego w Toruniu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/646/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
24 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr 
Muzyczny w Toruniu i nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 2289) 
zmienionej uchwały Nr XXVII/392/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie zmiany nazwy Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego Teatru Muzycznego w Toruniu oraz 
nadania mu nowego statutu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 6166), § 6 ust. 1 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzenie innych form aktywności artystycznej, promocyjnej i upowszechnieniowej, w tym 
działalności wystawienniczej, kinowej, wydawniczej, produkcji filmowej, fonograficznej 
i multimedialnej, nie pozostającej w sprzeczności z celami i pozostałym zadaniami Teatru 
określonymi w § 5 i 6 statutu,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

Id: 3F036936-DEE1-4FDA-84EC-7EFD1D8159D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji:

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana brzmienia § 6 ust 1 pkt 3 statutu Kujawsko-Pomorskiego
Teatru Muzycznego w Toruniu.

2. Omówienie podstawy prawnej:

W myśl art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz.194) „Instytucje kultury działają na podstawie aktu o ich utworzeniu oraz
statutu nadanego przez organizatora.”

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Nie dotyczy

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Uwzględniając wniosek Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Teatru Muzycznego w Toruniu Samorząd
Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako organizator w/w Teatru postanowił rozszerzyć zakres jego
podstawowej działalności Teatru o działalność wystawienniczą i kinową.

5. Ocena skutków regulacji:

Podjęcie niniejszej uchwały spowoduje rozszerzenie oferty kulturalnej Teatru.

Id: 3F036936-DEE1-4FDA-84EC-7EFD1D8159D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-23T10:19:24+0000
	Polska
	Elżbieta Genowefa Piniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




